Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Cândido Rodrigues – SP

Rua São Paulo, nº 321, Centro

Fone (16) 3257-1133

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AS

ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR DE CÂNDIDO RODRIGUES

ELIS REGINA DE GRANDE, Presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município do Cândido

Rodrigues, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com base na

Lei Federal n° 8.069/90,  Lei Municipal n° 1.503/2015 e, ainda, a Resolução n°

170/2014/CONANDA, torna pública, em conformidade com o Edital

01/2019/CMDCA, a Relação das Inscrições HABILITADAS para o pleito

eleitoral:

Nº DA INSC. NOME RG

01 ADEMAR FORMIGONI JUNIOR    26.266.415-X

02 MARIA HELENA SOBRINHO MARCHEZINI 29.102.958-9

03 MARIA ELIANA BRAZ DOS SANTOS  62.732.608-0

04 SILVANIA PERPETUA FAZAN  30.563.636-4

05 LEILA FERNANDA DIMEI BAESSO MANTUANO 46.271.541-3

06 IDALINA ROSA APARECIDA BUENO MARTINS 43.201.210-2

07 NADINY RIBEIRO DOMINGOS  48.171.022-X

08 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA  43.201.166-3

09 CLAUDENOR MIARELLI  18.711.563-1

10 RODINEI ELIAS DOS SANTOS  48.372.073-2

12 ADRIANA CRISTINA PEREIRA PINTO NUNCIO 22.501.866-4

13 CARMEM ELIZABETTI ZUCHI  9.902.224-2

14 MARIA EDILEIDE GABRIEL DE SOUZA  48.363.674-5

15 ANTÔNIO MARUCCA DE CARVALHO 4.415.359

16 MARCIO AURÉLIO BECK 39.451.529-8

17 LENI TEREZINHA GAGLIARDI  21.102.481-8

18 DEBORA CRISTINA JULIANI DOS SANTOS  22.319.958-8

Cândido Rodrigues, 08 de Agosto de 2019.